patikra parengimas 

500,00 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM: 167 777,00 

PVM (21 proc.) suma: 35 233,17 

Iš viso su PVM: 203 010,17 

Bendra Jaunimo g. (SI-72) Jiestrakio k., Šilavoto sen., Prienų r. sav. kapitalinio remonto darbų 

pasiūlymo kaina  _203 010,17_ Eur su PVM (_du šimtai trys tūkstančiai dešimt eurų 17 ct_) Eur. 
                                      (pasiūlymo kaina žodžiais) 

Teikdami šį pasiūlymą patvirtiname, kad į siūlomą kainą įskaičiuotos visos vykdymo 
išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM. Prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami